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10.0618 klein, Kunststoffgriffe schwarz,  5.4913 
 49 x 31 cm 
 mit 2 Kunststoff-Einsätzen 
  
 - Tranchiermesser, breite Klinge 5.2003.28 
 - Konditorsäge, Wellenschliff 5.2933.26 
 - Spachtel, flexibel 5.2603.23 
 - Abziehstahl rund, 27 cm 7.8403 
 - Tourniermesser, gebogene Klinge  5.3103  
 - Sparschäler  5.0103 
 - Kartoffelbohrer, 2 Kellen Ø 22/25mm 7.6163 
 - Zitronendekormesser 5.3403 
 - Zitronenschaber 5.3503 
 - Küchen- und Officemesser  5.0703  
 - Ausbeiner, gerade Klinge 5.6003.15 
 - Filetiermesser, flexibel  5.3703.18 
 - Tranchiergabel, geschmiedet 5.2303.18 
 - Tranchiermesser, breite Klinge 5.2003.19 
 
 
10.0619 gross, Kunststoffgriffe schwarz,  5.4923 
 51 x 38 cm 
 mit 2 Kunststoff-Einsätzen 
  
 - Tranchiermesser, breite Klinge 5.2003.22 
 - Metzgermesser 5.5203.28 
 - Konditorsäge, Wellenschliff 5.2933.26 
 - Spachtel, flexibel 5.2603.25 
 - Tranchiermesser, breite Klinge 5.2003.28 
 - Lachsmesser, Kullenschliff 5.4623.30 
 - Set mit 3 Dressiernadeln und  
    2 Spicknadeln 7.7350 
 - Sparschäler, einschneidig 5.0103 
 - Kartoffelbohrer, 2 Kellen Ø 22/25mm 7.6163 
 - Austernöffner mit Handschutz 7.6393 
 - Fischschere 8.1056.21 
 - Apfelausstecher, Ø 16 mm 5.3603.16 
 - Abziehstahl rund, 27 cm 7.8403 
 - Tourniermesser, gebogene Klinge 5.3103 
 - Satz à 10 Lochtüllen, sortiert 7.6700 
 - Satz à 10 Sternhüllen, sortiert 7.6750 
 - Filetiermesser, flexibel 5.3703.18 
 - Ausbeiner, geschweifte Klinge 5.6303.15 
 - Tranchiergabel, geschmiedet 5.2303.18 
 - Buntschneidmesser, geschmiedet 7.6053.3 
 - Küchen- und Officemesser 5.0703 
 - Zitronendekormesser 5.3403 
 - Zitronenschaber 5.3503 
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10.1483 kleiner Kochkoffer aus Kunststoff 
 47 x 32,5 x 14,5 cm 
 
 aufgeteilt in drei praktische Teile zur individuellen 
 Aufbewahrung kleinerer Werkzeuge oder Hilfsmittel 
 5.4903 
 
 - Tranchiermesser, breite Klinge 5.2003.28 
 - Konditorsäge, Wellenschliff 5.2933.26 
 - Spachtel, flexibel 5.2603.23 
 - Abziehstahl rund, 27 cm 7.8403 
 - Tourniermesser, gebogene Klinge  5.3103 
 - Sparschäler  5.0103 
 - Kartoffelbohrer, 2 Kellen Ø 22/25mm 7.6163 
 - Zitronendekormesser 5.3403 
 - Zitronenschaber 5.3503 
 - Küchen- und Officemesser  5.0703 
 - Ausbeiner, gerade Klinge 5.6003.15 
 - Filetiermesser, flexibel  5.3703.18 
 - Tranchiergabel, geschmiedet 5.2303.18 
 - Tranchiermesser, breite Klinge 5.2003.19 
 
 
 
10.1484 kleiner Kochkoffer 

 
 Kunststoff grau – leer 5.4903.0 
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